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Дистанция 44 Мужчины, 200m Комплексное плавание 13 лет и старше
22.12.2023 - 15:32 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Юноши (13-14 лет)

1. ХАБИБУЛИН, Айдар 2009 I СШОР "Дельта"-3, г. Казань ТАТР +0,81 2:13.06 кмс 559
25m: 13.32 13.32 75m: 46.85 17.58 125m: 1:23.48 19.28 175m: 1:58.91 15.96
50m: 29.27 15.95 100m: 1:04.20 17.35 150m: 1:42.95 19.47 200m: 2:13.06 14.15

2. АЛЕКСАНДРОВ, Александр 2009 I РСШОР"Акватика"-7 ,г.Казань ТАТР +0,84 2:18.54 I 495
25m: 13.98 13.98 75m: 50.59 19.82 125m: 1:27.84 18.11 175m: 2:03.46 16.61
50m: 30.77 16.79 100m: 1:09.73 19.14 150m: 1:46.85 19.01 200m: 2:18.54 15.08

3. БОЧКАРЕВ, Мирослав 2009 I РСШОР" Акватика",г.Казань ТАТР +0,71 2:19.21 I 488
25m: 13.16 13.16 75m: 48.07 18.85 125m: 1:24.64 19.08 175m: 2:02.54 18.07
50m: 29.22 16.06 100m: 1:05.56 17.49 150m: 1:44.47 19.83 200m: 2:19.21 16.67

4. МАЙОРОВ, Леонид 2009 I СШОР "Дельта"-3, г. Казань ТАТР +0,71 2:19.93 I 480
25m: 13.68 13.68 75m: 47.65 17.76 125m: 1:25.94 21.30 175m: 2:04.43 16.67
50m: 29.89 16.21 100m: 1:04.64 16.99 150m: 1:47.76 21.82 200m: 2:19.93 15.50

5. МАНГУТОВ, Дамир 2010 I СШОР "Олимпийский",г.  Наб. Челны ТАТР +0,69 2:20.60 I 474
25m: 13.88 13.88 75m: 48.66 18.35 125m: 1:27.64 21.25 175m: 2:05.50 16.89
50m: 30.31 16.43 100m: 1:06.39 17.73 150m: 1:48.61 20.97 200m: 2:20.60 15.10

6. ШАРАФУТДИНОВ, Айназ 2009 II СШОР"Дельфин" г.Наб. Челны ТАТР +0,78 2:22.77 II 452
25m: 13.77 13.77 75m: 49.26 19.49 125m: 1:27.81 20.45 175m: 2:06.89 17.62
50m: 29.77 16.00 100m: 1:07.36 18.10 150m: 1:49.27 21.46 200m: 2:22.77 15.88

7. ВОЛКОВ, Михаил 2009 I СШ ФСО "Ак Буре", г. Казань ТАТР +0,73 2:23.82 II 442
25m: 13.65 13.65 75m: 48.53 18.41 125m: 1:27.98 21.32 175m: 2:07.41 17.13
50m: 30.12 16.47 100m: 1:06.66 18.13 150m: 1:50.28 22.30 200m: 2:23.82 16.41

8. ШАКИРОВ, Искандер 2009 I РСШОР" Акватика",г.Казань ТАТР +0,77 2:24.38 II 437
25m: 14.08 14.08 75m: 49.92 18.67 125m: 1:29.05 21.70 175m: 2:08.28 17.62
50m: 31.25 17.17 100m: 1:07.35 17.43 150m: 1:50.66 21.61 200m: 2:24.38 16.10

9. БАЯЗИТОВ, Самир 2010 I РСШОР" Акватика",г.Казань ТАТР +0,62 2:24.71 II 434
25m: 14.37 14.37 75m: 51.46 19.50 125m: 1:31.35 21.61 175m: 2:09.35 16.57
50m: 31.96 17.59 100m: 1:09.74 18.28 150m: 1:52.78 21.43 200m: 2:24.71 15.36

10. ШАЙХЕТДИНОВ, Каюм 2009 I СШОР"Дельфин" г.Наб. Челны ТАТР +0,70 2:25.20 II 430
25m: 13.98 13.98 75m: 50.47 19.59 125m: 1:29.75 19.80 175m: 2:09.00 17.99
50m: 30.88 16.90 100m: 1:09.95 19.48 150m: 1:51.01 21.26 200m: 2:25.20 16.20

11. ГАЙНАНОВ, Адель 2009 II СШ ФСО "Ак Буре", г. Казань ТАТР +0,75 2:25.24 II 430
25m: 13.28 13.28 75m: 47.41 18.03 125m: 1:27.29 21.97 175m: 2:08.24 17.89
50m: 29.38 16.10 100m: 1:05.32 17.91 150m: 1:50.35 23.06 200m: 2:25.24 17.00

12. АБУСЕВ, Алан 2009 I Наб.Челны "Олимпийский" ТАТР +0,67 2:26.25 II 421
25m: 13.56 13.56 75m: 48.06 18.49 125m: 1:27.70 21.47 175m: 2:08.85 18.64
50m: 29.57 16.01 100m: 1:06.23 18.17 150m: 1:50.21 22.51 200m: 2:26.25 17.40

13. ЦУКЕРМАН, Святослав 2009 I СШОР "Дельта"-3, г. Казань ТАТР +0,73 2:26.40 II 419
25m: 13.79 13.79 75m: 48.74 18.27 125m: 1:29.28 23.13 175m: 2:10.34 17.74
50m: 30.47 16.68 100m: 1:06.15 17.41 150m: 1:52.60 23.32 200m: 2:26.40 16.06

14. СИМОНОВ, Арсен 2009 II СШ ФСО "Ак Буре", г. Казань ТАТР +0,79 2:26.77 II 416
25m: 14.63 14.63 75m: 50.50 19.20 125m: 1:29.49 20.84 175m: 2:09.84 18.43
50m: 31.30 16.67 100m: 1:08.65 18.15 150m: 1:51.41 21.92 200m: 2:26.77 16.93

15. ДАРЬИН, Ростислав 2010 I СШ "Лидер" г.Чистополь ТАТР +0,71 2:26.83 II 416
25m: 13.65 13.65 75m: 50.43 20.05 125m: 1:30.18 21.00 175m: 2:10.08 18.43
50m: 30.38 16.73 100m: 1:09.18 18.75 150m: 1:51.65 21.47 200m: 2:26.83 16.75

16. ТЕРЕХОВ, Павел 2009 I Суворовское училище ТАТР +0,79 2:27.17 II 413
25m: 13.42 13.42 75m: 47.93 18.70 125m: 1:30.32 22.76 175m: 2:10.76 17.59
50m: 29.23 15.81 100m: 1:07.56 19.63 150m: 1:53.17 22.85 200m: 2:27.17 16.41

17. СМИРНОВ, Артем 2010 I РСШОР" Акватика",г.Казань ТАТР +0,74 2:27.34 II 411
25m: 13.26 13.26 75m: 47.91 18.49 125m: 1:29.24 23.24 175m: 2:10.30 17.79
50m: 29.42 16.16 100m: 1:06.00 18.09 150m: 1:52.51 23.27 200m: 2:27.34 17.04
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

18. ХАЙРУЛЛИН, Тимур 2009 I РСШОР" Акватика",г.Казань ТАТР +0,70 2:27.59 II 409
25m: 14.62 14.62 75m: 51.07 19.18 125m: 1:31.91 22.24 175m: 2:11.90 17.21
50m: 31.89 17.27 100m: 1:09.67 18.60 150m: 1:54.69 22.78 200m: 2:27.59 15.69

19. НАНОШКИН, Кирилл 2010 II СШОР "Олимпийский",г.  Наб. Челны ТАТР +0,77 2:27.75 II 408
25m: 14.47 14.47 75m: 51.57 20.66 125m: 1:32.46 22.13 175m: 2:12.22 17.39
50m: 30.91 16.44 100m: 1:10.33 18.76 150m: 1:54.83 22.37 200m: 2:27.75 15.53

20. ХАЗИЕВ, Аскар 2010 II РСШОР"Акватика"-6,г.Казань ТАТР +0,73 2:27.85 II 407
25m: 14.22 14.22 75m: 52.66 20.59 125m: 1:33.47 21.08 175m: 2:11.94 17.08
50m: 32.07 17.85 100m: 1:12.39 19.73 150m: 1:54.86 21.39 200m: 2:27.85 15.91

21. НОВИЧКОВ, Сергей 2009 II Наб.Челны "Олимпийский" ТАТР +0,84 2:28.15 II 405
25m: 14.51 14.51 75m: 51.70 20.38 125m: 1:31.80 21.08 175m: 2:11.37 17.59
50m: 31.32 16.81 100m: 1:10.72 19.02 150m: 1:53.78 21.98 200m: 2:28.15 16.78

22. КУРИЦЫН, Георгий 2010 II Суворовское училище ТАТР +0,71 2:28.76 II 400
25m: 14.26 14.26 75m: 50.56 19.39 125m: 1:31.23 21.91 175m: 2:12.18 18.70
50m: 31.17 16.91 100m: 1:09.32 18.76 150m: 1:53.48 22.25 200m: 2:28.76 16.58

23. МИННУЛЛИН, Мурат 2009 I РСШОР"Акватика"-7 ,г.Казань ТАТР +0,73 2:30.56 II 386
25m: 15.50 15.50 75m: 54.28 20.16 125m: 1:34.60 21.99 175m: 2:14.66 17.75
50m: 34.12 18.62 100m: 1:12.61 18.33 150m: 1:56.91 22.31 200m: 2:30.56 15.90

24. САХБИЕВ, Рамазан 2009 II СШОР"Дельфин" г.Наб. Челны ТАТР +0,67 2:31.67 II 377
25m: 16.28 16.28 75m: 54.61 19.38 125m: 1:35.03 22.13 175m: 2:15.67 18.25
50m: 35.23 18.95 100m: 1:12.90 18.29 150m: 1:57.42 22.39 200m: 2:31.67 16.00

25. ХАБИБУЛЛИН, Булат 2010 СШ "Олимп" ЕМР РТ, г. Елабуга ТАТР +0,82 2:31.90 II 375
25m: 15.49 15.49 75m: 55.05 20.71 125m: 1:37.16 22.43 175m: 2:16.53 18.25
50m: 34.34 18.85 100m: 1:14.73 19.68 150m: 1:58.28 21.12 200m: 2:31.90 15.37

26. ЗАРИПОВ, Роберт 2010 II СШОР "Олимпийский",г.  Наб. Челны ТАТР +0,74 2:32.21 II 373
25m: 15.39 15.39 75m: 54.00 20.28 125m: 1:35.95 22.60 175m: 2:16.14 17.96
50m: 33.72 18.33 100m: 1:13.35 19.35 150m: 1:58.18 22.23 200m: 2:32.21 16.07

27. АЛЯКРИНСКИЙ, Данил 2009 II РСШОР"Акватика"-7 ,г.Казань ТАТР +0,61 2:32.32 II 372
25m: 13.96 13.96 75m: 51.91 20.75 125m: 1:34.62 22.60 175m: 2:15.63 18.33
50m: 31.16 17.20 100m: 1:12.02 20.11 150m: 1:57.30 22.68 200m: 2:32.32 16.69

28. ГУДКОВ, Арсентий 2010 II РСШОР"Акватика"-7 ,г.Казань ТАТР +0,69 2:32.35 II 372
25m: 15.70 15.70 75m: 54.67 20.72 125m: 1:35.50 21.99 175m: 2:15.86 17.93
50m: 33.95 18.25 100m: 1:13.51 18.84 150m: 1:57.93 22.43 200m: 2:32.35 16.49

29. БОРОВИКОВ, Руслан 2010 II СШОР"Дельфин" г.Наб. Челны ТАТР +0,63 2:32.81 II 369
25m: 14.49 14.49 75m: 53.00 20.95 125m: 1:36.48 23.83 175m: 2:16.92 16.92
50m: 32.05 17.56 100m: 1:12.65 19.65 150m: 2:00.00 23.52 200m: 2:32.81 15.89

30. ШЕРЕМЕТЬЕВ, Егор 2010 II СШОР "Олимпийский",г.  Наб. Челны ТАТР +0,63 2:33.29 II 365
25m: 14.71 14.71 75m: 52.38 20.41 125m: 1:34.54 22.69 175m: 2:16.10 18.63
50m: 31.97 17.26 100m: 1:11.85 19.47 150m: 1:57.47 22.93 200m: 2:33.29 17.19

31. БИКМАМИТОВ, Айдар 2009 II РСШОР"Акватика"-7 ,г.Казань ТАТР +0,64 2:33.40 II 365
25m: 15.35 15.35 75m: 53.63 20.30 125m: 1:35.45 22.39 175m: 2:16.24 18.75
50m: 33.33 17.98 100m: 1:13.06 19.43 150m: 1:57.49 22.04 200m: 2:33.40 17.16

32. КОЧНЕВ, Никита 2010 II РСШОР"Акватика"-7 ,г.Казань ТАТР +0,68 2:34.33 II 358
25m: 14.65 14.65 75m: 54.25 21.00 125m: 1:36.86 22.90 175m: 2:17.62 17.76
50m: 33.25 18.60 100m: 1:13.96 19.71 150m: 1:59.86 23.00 200m: 2:34.33 16.71

33. ГАРАЕВ, Даниил 2009 II Наб.Челны "Олимпийский" ТАТР +0,70 2:34.41 II 357
25m: 15.30 15.30 75m: 54.67 20.90 125m: 1:36.06 175m: 2:17.02
50m: 33.77 18.47 100m: 1:57.76 1:03.09 150m: 2:34.48 58.42 200m: 2:34.41 17.39

34. БАДЫГОВ, Тимур 2010 II СШОР "Дельта"-8,г. Казань ТАТР +0,80 2:34.43 II 357
25m: 15.39 15.39 75m: 54.38 21.02 125m: 1:37.43 22.34 175m: 2:18.24 17.35
50m: 33.36 17.97 100m: 1:15.09 20.71 150m: 2:00.89 23.46 200m: 2:34.43 16.19

35. УСМАНОВ, Арсений 2010 II СШОР, г.Альметьевск ТАТР +0,64 2:34.48 II 357
25m: 14.16 14.16 75m: 49.86 19.61 125m: 1:34.63 24.72 175m: 2:17.47 17.80
50m: 30.25 16.09 100m: 1:09.91 20.05 150m: 1:59.67 25.04 200m: 2:34.48 17.01
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Дистанция 44, Мальчики, 200m Комплексное плавание, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

36. ЧЕРНОВ, Даниэль 2010 II СШОР "Олимпийский",г.  Наб. Челны ТАТР +0,94 2:34.70 II 355
25m: 15.48 15.48 75m: 54.02 20.79 125m: 1:36.25 22.77 175m: 2:17.41 18.86
50m: 33.23 17.75 100m: 1:13.48 19.46 150m: 1:58.55 22.30 200m: 2:34.70 17.29

37. САЛИМОВ, Эмиль 2010 II СШОР "Олимпийский",г.  Наб. Челны ТАТР +0,79 2:35.03 II 353
25m: 15.44 15.44 75m: 53.87 20.00 125m: 1:36.68 23.43 175m: 2:18.10 17.48
50m: 33.87 18.43 100m: 1:13.25 19.38 150m: 2:00.62 23.94 200m: 2:35.03 16.93

38. ФИЛИППОВ, Ярослав 2010 II РСШОР"Акватика"-6,г.Казань ТАТР +0,66 2:35.07 II 353
25m: 15.59 15.59 75m: 55.64 19.89 125m: 1:36.21 21.06 175m: 2:17.17 19.21
50m: 35.75 20.16 100m: 1:15.15 19.51 150m: 1:57.96 21.75 200m: 2:35.07 17.90

39. ЛОПАТИН, Артемий 2010 II РСШОР" Акватика"-9 ,г. Казань ТАТР +0,65 2:35.45 II 350
25m: 14.87 14.87 75m: 54.10 21.18 125m: 1:38.01 24.72 175m: 2:18.93 17.42
50m: 32.92 18.05 100m: 1:13.29 19.19 150m: 2:01.51 23.50 200m: 2:35.45 16.52

40. КОВЫЧЕВ, Денис 2010 СШ "Олимп" ЕМР РТ, г. Елабуга ТАТР +0,54 2:36.27 II 345
25m: 15.11 15.11 75m: 54.23 20.77 125m: 1:36.40 22.50 175m: 2:18.33 19.36
50m: 33.46 18.35 100m: 1:13.90 19.67 150m: 1:58.97 22.57 200m: 2:36.27 17.94

41. СИМОНОВ, Александр 2010 II РСШОР"Акватика"-7 ,г.Казань ТАТР +0,81 2:36.83 II 341
25m: 15.81 15.81 75m: 55.41 20.48 125m: 1:37.49 22.39 175m: 2:19.53 18.86
50m: 34.93 19.12 100m: 1:15.10 19.69 150m: 2:00.67 23.18 200m: 2:36.83 17.30

42. НЕГИМАТЖАНОВ, Тимур 2010 II СШОР "Дельта"-8,г. Казань ТАТР +0,80 2:39.47 II 324
25m: 16.48 16.48 75m: 57.39 20.52 125m: 1:40.13 22.56 175m: 2:22.47 18.57
50m: 36.87 20.39 100m: 1:17.57 20.18 150m: 2:03.90 23.77 200m: 2:39.47 17.00

43. ГРЕБЕНЩИКОВ, Данил 2010 II СШОР"Дельфин" г.Наб. Челны ТАТР +0,74 2:40.80 II 316
25m: 16.12 16.12 75m: 55.79 20.22 125m: 1:39.88 24.72 175m: 2:23.98 18.90
50m: 35.57 19.45 100m: 1:15.16 19.37 150m: 2:05.08 25.20 200m: 2:40.80 16.82

44. КАЛИМУЛЛИН, Рафаэль 2010 II СШОР"Дельфин" г.Наб. Челны ТАТР +0,72 2:40.96 II 315
25m: 15.63 15.63 75m: 55.71 21.19 125m: 1:40.28 24.92 175m: 2:23.66 18.73
50m: 34.52 18.89 100m: 1:15.36 19.65 150m: 2:04.93 24.65 200m: 2:40.96 17.30

45. САМАКАЕВ, Наиль 2010 II РСШОР"Акватика"-6,г.Казань ТАТР +0,78 2:41.27 III 314
25m: 15.51 15.51 75m: 55.89 20.89 125m: 1:40.18 25.15 175m: 2:24.13 18.96
50m: 35.00 19.49 100m: 1:15.03 19.14 150m: 2:05.17 24.99 200m: 2:41.27 17.14

46. ЛАЗАРЕВ, Константин 2010 II СШ "Лидер" г.Чистополь ТАТР +0,82 2:41.49 III 312
25m: 16.19 16.19 75m: 56.50 21.38 125m: 1:41.45 24.44 175m: 2:24.66 18.73
50m: 35.12 18.93 100m: 1:17.01 20.51 150m: 2:05.93 24.48 200m: 2:41.49 16.83

47. ГАТИАТУЛЛИН, Руслан 2010 СШОР "Олимпийский",г.  Наб. Челны ТАТР +0,76 2:41.79 III 311
25m: 15.97 15.97 75m: 56.83 21.28 125m: 1:41.90 24.66 175m: 2:25.36 18.91
50m: 35.55 19.58 100m: 1:17.24 20.41 150m: 2:06.45 24.55 200m: 2:41.79 16.43

48. МЕЛЬНИКОВ, Григорий 2010 II СШОР "Дельта"-8,г. Казань ТАТР +0,81 2:44.51 III 295
25m: 15.78 15.78 75m: 56.40 21.20 125m: 1:43.39 25.36 175m: 2:26.99 18.70
50m: 35.20 19.42 100m: 1:18.03 21.63 150m: 2:08.29 24.90 200m: 2:44.51 17.52

49. УВАЕВ, Алмаз 2010 кмс Суворовское училище ТАТР +0,72 2:45.06 III 292
25m: 15.31 15.31 75m: 55.63 21.50 125m: 1:41.82 25.12 175m: 2:26.50 19.94
50m: 34.13 18.82 100m: 1:16.70 21.07 150m: 2:06.56 24.74 200m: 2:45.06 18.56

50. МИНГАЛЕЕВ, Давлат 2010 II "СШ №5 "Дельфин" ЗМР РТ ТАТР +0,70 2:45.34 III 291
25m: 15.85 15.85 75m: 57.37 22.13 125m: 1:42.85 24.23 175m: 2:27.42 19.89
50m: 35.24 19.39 100m: 1:18.62 21.25 150m: 2:07.53 24.68 200m: 2:45.34 17.92

51. ЗИНАТУЛЛИН, Артур 2009 II СШОР "Дельта"-8,г. Казань ТАТР +0,82 2:46.08 III 287
25m: 16.92 16.92 75m: 59.41 21.92 125m: 1:42.79 22.92 175m: 2:27.15 20.52
50m: 37.49 20.57 100m: 1:19.87 20.46 150m: 2:06.63 23.84 200m: 2:46.08 18.93

52. ГРИГОРЬЕВ, Даниил 2010 II Суворовское училище ТАТР +0,86 2:46.63 III 284
25m: 15.28 15.28 75m: 54.52 20.70 125m: 1:41.63 26.57 175m: 2:27.00 18.45
50m: 33.82 18.54 100m: 1:15.06 20.54 150m: 2:08.55 26.92 200m: 2:46.63 19.63

53. ХАСАНОВ, Камиль 2010 II Казань  Касатка ТАТР +0,78 2:47.66 III 279
25m: 16.29 16.29 75m: 57.99 21.86 125m: 1:42.65 24.22 175m: 2:28.06 20.10
50m: 36.13 19.84 100m: 1:18.43 20.44 150m: 2:07.96 25.31 200m: 2:47.66 19.60
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Дистанция 44, Мальчики, 200m Комплексное плавание, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

54. МОРОЗОВ, Арсений 2010 II СШ "Лидер" г.Чистополь ТАТР +0,54 2:50.48 III 265
25m: 18.15 18.15 75m: 1:00.36 23.02 125m: 1:46.89 24.69 175m: 2:31.75 19.95
50m: 37.34 19.19 100m: 1:22.20 21.84 150m: 2:11.80 24.91 200m: 2:50.48 18.73

55. ЧЕРЕПАНОВ, Владимир 2010 III Гимназия № 179 -ЦО,г. Казань ТАТР +0,72 2:52.81 III 255
25m: 17.84 17.84 75m: 59.74 20.27 125m: 1:47.70 27.91 175m: 2:34.49 19.43
50m: 39.47 21.63 100m: 1:19.79 20.05 150m: 2:15.06 27.36 200m: 2:52.81 18.32

56. ХАЙРУТДИНОВ, Ильнур 2010 II СШОР "Дельта"-8,г. Казань ТАТР +0,86 2:53.58 III 251
25m: 17.89 17.89 75m: 1:01.64 22.90 125m: 1:49.41 25.01 175m: 2:35.11 19.42
50m: 38.74 20.85 100m: 1:24.40 22.76 150m: 2:15.69 26.28 200m: 2:53.58 18.47

DSQ ДАВЛЕТБАЕВ, Данил 2009 кмс РСАШ,г. Казань ТАТР III
DSQ ВАВИЛОВ, Егор 2010 II СШОР "Дельта"-8,г. Казань ТАТР III
DNS НАЙКУС, Владислав 2009 СШОР"Дельфин" г.Наб. Челны ТАТР
DNS ХАЙРУТДИНОВ, Самат 2010 II РСШОР"Акватика"-7 ,г.Казань ТАТР
DNS ОСОСОВ, Мирослав 2009 II РСШОР"Акватика"-7 ,г.Казань ТАТР
DNS ГУБАЙДУЛЛИН, Ранель 2010 I РСШОР"Акватика"-7 ,г.Казань ТАТР

Юноши (15  и старше)

1. ПАНЕНКО, Даниил 2007 кмс Наб.Челны "Олимпийский" ТАТР +0,78 2:08.26 кмс 624
25m: 11.87 11.87 75m: 42.96 16.79 125m: 1:18.39 19.16 175m: 1:53.59 16.02
50m: 26.17 14.30 100m: 59.23 16.27 150m: 1:37.57 19.18 200m: 2:08.26 14.67

2. ВАКИЛОВ, Марат 2006 кмс Гимназия № 179 -ЦО,г. Казань ТАТР +0,75 2:08.90 кмс 615
25m: 12.68 12.68 75m: 44.85 17.24 125m: 1:20.65 19.26 175m: 1:54.67 15.15
50m: 27.61 14.93 100m: 1:01.39 16.54 150m: 1:39.52 18.87 200m: 2:08.90 14.23

3. МАТВЕЕВ, Матвей 2008 кмс РСШОР"Акватика"-4 ,г.Казань ТАТР +0,62 2:09.86 кмс 601
25m: 12.82 12.82 75m: 45.36 16.87 125m: 1:19.31 17.40 175m: 1:54.35 16.73
50m: 28.49 15.67 100m: 1:01.91 16.55 150m: 1:37.62 18.31 200m: 2:09.86 15.51

4. ЗАРИПОВ, Искандер 2008 кмс СШ Касатка-3,г. Казань ТАТР +0,67 2:10.02 кмс 599
25m: 12.49 12.49 75m: 45.30 17.47 125m: 1:20.53 18.36 175m: 1:55.54 16.06
50m: 27.83 15.34 100m: 1:02.17 16.87 150m: 1:39.48 18.95 200m: 2:10.02 14.48

5. ГАВРИЛОВ, Максим 2008 кмс РСШОР"Акватика"-4 ,г.Казань ТАТР +0,78 2:12.64 кмс 564
25m: 12.61 12.61 75m: 44.91 16.97 125m: 1:21.90 20.29 175m: 1:57.98 16.15
50m: 27.94 15.33 100m: 1:01.61 16.70 150m: 1:41.83 19.93 200m: 2:12.64 14.66

6. ХАБИБУЛИН, Булат 2006 кмс РСШОР"Акватика"-4 ,г.Казань ТАТР +0,71 2:13.08 кмс 559
25m: 12.50 12.50 75m: 44.57 16.69 125m: 1:20.17 19.70 175m: 1:57.28 16.97
50m: 27.88 15.38 100m: 1:00.47 15.90 150m: 1:40.31 20.14 200m: 2:13.08 15.80

7. АЛЕКСЕЕВ, Андрей 2008 кмс СШОР "Дельта"-3, г. Казань ТАТР +0,71 2:13.19 кмс 557
25m: 13.22 13.22 75m: 47.70 18.22 125m: 1:23.61 18.46 175m: 1:58.72 16.12
50m: 29.48 16.26 100m: 1:05.15 17.45 150m: 1:42.60 18.99 200m: 2:13.19 14.47

8. МАНСУРОВ, Разиль 2008 I СШОР "Дельта"-3, г. Казань ТАТР +0,69 2:13.30 кмс 556
25m: 13.53 13.53 75m: 47.58 17.80 125m: 1:24.12 18.90 175m: 1:59.00 16.04
50m: 29.78 16.25 100m: 1:05.22 17.64 150m: 1:42.96 18.84 200m: 2:13.30 14.30

9. ШАЙДУЛЛИН, Эдуард 2006 кмс РСШОР"Акватика"-3,г. Казань ТАТР +0,65 2:15.16 I 533
25m: 13.05 13.05 75m: 46.45 17.86 125m: 1:23.70 19.98 175m: 2:00.03 15.70
50m: 28.59 15.54 100m: 1:03.72 17.27 150m: 1:44.33 20.63 200m: 2:15.16 15.13

10. ДАНИЛОВ, Никита 2008 кмс РСШОР" Акватика",г.Казань ТАТР +0,69 2:17.35 I 508
25m: 13.57 13.57 75m: 49.62 19.24 125m: 1:26.89 19.43 175m: 2:02.70 16.48
50m: 30.38 16.81 100m: 1:07.46 17.84 150m: 1:46.22 19.33 200m: 2:17.35 14.65

11. АУХАДИЕВ, Амир 2008 I РСШОР" Акватика",г.Казань ТАТР +0,68 2:17.46 I 507
25m: 13.30 13.30 75m: 46.63 17.44 125m: 1:24.04 20.78 175m: 2:02.32 17.00
50m: 29.19 15.89 100m: 1:03.26 16.63 150m: 1:45.32 21.28 200m: 2:17.46 15.14

12. САФИН, Газиз 2006 I СШ Факел,г. Бугульма ТАТР +0,64 2:17.48 I 507
25m: 13.11 13.11 75m: 46.61 18.27 125m: 1:23.79 20.00 175m: 2:01.32 16.99
50m: 28.34 15.23 100m: 1:03.79 17.18 150m: 1:44.33 20.54 200m: 2:17.48 16.16
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Дистанция 44, Мужчины, 200m Комплексное плавание, Юноши (15  и старше)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

13. СЕРГЕЕВ, Данила 2007 I СШ №2 г. Бавлы ТАТР +0,72 2:17.62 I 505
25m: 12.82 12.82 75m: 45.82 17.36 125m: 1:24.07 21.21 175m: 2:02.22 16.98
50m: 28.46 15.64 100m: 1:02.86 17.04 150m: 1:45.24 21.17 200m: 2:17.62 15.40

14. АХМАДЕЕВ, Эмир 2008 I СШОР "Дельта"-3, г. Казань ТАТР +0,72 2:17.63 I 505
25m: 13.59 13.59 75m: 47.12 17.18 125m: 1:24.66 21.31 175m: 2:02.18 16.82
50m: 29.94 16.35 100m: 1:03.35 16.23 150m: 1:45.36 20.70 200m: 2:17.63 15.45

15. СУЛЕЙМАНОВ, Марсель 2006 I ДЮСШ №1 Сармановский р-н п.ДжалильТАТР +0,63 2:18.76 I 493
25m: 12.75 12.75 75m: 46.35 17.65 125m: 1:23.93 20.36 175m: 2:01.78 17.55
50m: 28.70 15.95 100m: 1:03.57 17.22 150m: 1:44.23 20.30 200m: 2:18.76 16.98

16. ГУБАЕВ, Ришат 2007 I РСШОР"Акватика"-3,г. Казань ТАТР +0,70 2:18.99 I 490
25m: 13.62 13.62 75m: 47.93 17.92 125m: 1:25.13 19.76 175m: 2:03.35 17.74
50m: 30.01 16.39 100m: 1:05.37 17.44 150m: 1:45.61 20.48 200m: 2:18.99 15.64

17. ТИТОВ, Егор 2008 I СШОР"Дельфин" г.Наб. Челны ТАТР +0,69 2:19.26 I 487
25m: 13.45 13.45 75m: 48.83 18.24 125m: 1:25.90 19.95 175m: 2:03.85 17.00
50m: 30.59 17.14 100m: 1:05.95 17.12 150m: 1:46.85 20.95 200m: 2:19.26 15.41

18. КУЗНЕЦОВ, Никита 2008 I РСШОР" Акватика",г.Казань ТАТР +0,61 2:19.44 I 485
25m: 13.31 13.31 75m: 47.96 18.61 125m: 1:25.58 20.02 175m: 2:03.56 17.38
50m: 29.35 16.04 100m: 1:05.56 17.60 150m: 1:46.18 20.60 200m: 2:19.44 15.88

19. ШЕЛЕСТОВ, Алексей 2007 I Казань Касатка ТАТР +0,70 2:20.91 I 470
25m: 14.14 14.14 75m: 49.70 18.87 125m: 1:28.43 21.02 175m: 2:05.94 16.62
50m: 30.83 16.69 100m: 1:07.41 17.71 150m: 1:49.32 20.89 200m: 2:20.91 14.97

20. СУЛТАНОВ, Мансур 2006 I СШОР"Дельфин" г.Наб. Челны ТАТР +0,81 2:21.04 I 469
25m: 14.01 14.01 75m: 50.29 19.08 125m: 1:28.68 19.98 175m: 2:05.95 16.87
50m: 31.21 17.20 100m: 1:08.70 18.41 150m: 1:49.08 20.40 200m: 2:21.04 15.09

21. КОЖЕВНИКОВ, Константин 2008 I ПБ" Юбилейный г. Лениногорск ТАТР +0,70 2:21.24 I 467
25m: 12.84 12.84 75m: 48.09 19.24 125m: 1:27.65 20.97 175m: 2:05.61 16.79
50m: 28.85 16.01 100m: 1:06.68 18.59 150m: 1:48.82 21.17 200m: 2:21.24 15.63

22. АХМЕТГАЛЕЕВ, Тимур 2008 I РСШОР"Акватика"-7 ,г.Казань ТАТР +0,69 2:22.46 I 455
25m: 13.60 13.60 75m: 47.98 18.56 125m: 1:26.71 20.37 175m: 2:05.47 17.71
50m: 29.42 15.82 100m: 1:06.34 18.36 150m: 1:47.76 21.05 200m: 2:22.46 16.99

23. ВАЛИУЛЛИН, Дамир 2007 I Гимназия № 179 -ЦО,г. Казань ТАТР +0,67 2:23.88 II 442
25m: 13.81 13.81 75m: 49.51 19.50 125m: 1:29.31 20.75 175m: 2:08.09 17.44
50m: 30.01 16.20 100m: 1:08.56 19.05 150m: 1:50.65 21.34 200m: 2:23.88 15.79

24. ПОЛУКЕЕВ, Андрей 2007 I РСШОР"Акватика"-3,г. Казань ТАТР +0,80 2:25.45 II 428
25m: 12.75 12.75 75m: 48.20 19.76 125m: 1:29.50 22.19 175m: 2:09.32 17.59
50m: 28.44 15.69 100m: 1:07.31 19.11 150m: 1:51.73 22.23 200m: 2:25.45 16.13

25. ГАЯНОВ, Булат 2008 II СШОР"Дельфин" г.Наб. Челны ТАТР +0,79 2:25.81 II 425
25m: 13.24 13.24 75m: 49.46 19.99 125m: 1:30.25 22.25 175m: 2:09.35 17.22
50m: 29.47 16.23 100m: 1:08.00 18.54 150m: 1:52.13 21.88 200m: 2:25.81 16.46

26. НИГМАТЗИЯНОВ, Яромир 2008 II СШОР "Олимпийский",г.  Наб. Челны ТАТР +0,70 2:27.43 II 411
25m: 13.69 13.69 75m: 50.75 19.96 125m: 1:31.49 21.40 200m: 2:27.43 34.73
50m: 30.79 17.10 100m: 1:10.09 19.34 150m: 1:52.70 21.21

27. ПЕРМИНОВ, Искандер 2008 II СШ Касатка-3,г. Казань ТАТР +0,77 2:30.66 II 385
25m: 14.61 14.61 75m: 53.17 21.12 125m: 1:34.22 21.36 175m: 2:14.24 18.46
50m: 32.05 17.44 100m: 1:12.86 19.69 150m: 1:55.78 21.56 200m: 2:30.66 16.42

28. МИНЕГАЛИЕВ, Саид 2008 II СШОР "Олимпийский",г.  Наб. Челны ТАТР +0,96 2:40.01 II 321
25m: 14.27 14.27 75m: 53.37 21.11 125m: 1:38.06 24.71 175m: 2:21.11 19.22
50m: 32.26 17.99 100m: 1:13.35 19.98 150m: 2:01.89 23.83 200m: 2:40.01 18.90

DSQ РАМАЗАНОВ, Динар 2006 I СШ №8, г.Нижнекамск ТАТР I
DNS КОНЯХИН, Максимилиан 2005 ПГУФКСиТ, г. Казань ТАТР


